

## صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۶

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **معاونت تحقیقات و فن آوری**

۱- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود داداشی با عنوان "بررسی اثر لیپوپلی ساکارید (LPS) میکروبیوتای روده از طریق فعال کردن میکروگلیاهای مغزی بر متاپلاستیسیته ناشی از تجویز مورفین و ویژگیهای رفتاری ناشی از آن در موش های صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.073

۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهیار جان احمدی با عنوان " بررسی و مقایسه ی اثرات مهار NF-KB و کانال های یونی HCN بر تغییرات رفتاری و مولکولی ناشی از تزریق بتا آمیلوئید در قشر فرونتال موش سفید بزرگ آزمایشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.074

### **دانشکده پزشکی**

۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان "بررسی پاسخ تزریق زیر پوستی آنتی بادی-SCFV CD20 در رت های EAE به عنوان مدل آزمایشگاهی multiple sclerosis" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.075

۴- پایان نامه به راهنمایی دکترهما مناھجی با عنوان "مطالعه تغییرات ایزوفورم های مولکول PKC در هسته مرکزی آمیگدال در تصمیم گیری مبتنی بر تلاش در مدل درد التهابی در موش سفید نر آزمایشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.076

## صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۶

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر لیلا عظیمی با عنوان "شناسایی لیسمانیا با روش مولکولی در رت های جمع آوری شده از مناطق مختلف تهران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.077

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن نوروزیان با عنوان "اثر عفونت بروسلا بر روی میزان گلیوزیس در بافت هیپوکمپ موشهای صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.078

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر بهنام صفرپور لیما با عنوان "بررسی تاثیر داروی لیزدگزامفتامین بر روی هیستوپاتولوژی بافت بیضه در موشهای صحرایی نر بالغ" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.088

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر بهنام صفرپور لیما با عنوان "بررسی تاثیر داروی لیزدگزامفتامین بر روی پارامترهای اسپرم در موشهای صحرایی نر بالغ" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.079

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیاوش پرورده با عنوان "بررسی تأثیر بتا-پینن بر تحمل به اثرات ضد دردی مورفین در موش" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.080

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن نوروزیان با عنوان "اثرات گیاه آقطی سیاه در بهبود رشد و تکامل اسپرم در موش های ازواسپرمی القا شده توسط بوسولفان (busulfan)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.089

## صور تجلسه كمیته تخصصی اخلاق در كار با حیوانات آزمایشگاهی ۶

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن نوروزیان با عنوان "بررسی تاثیر عفونت بروسلا آبورتیس بر روی هیستوپاتولوژی و بیان ژنی در هیپوکمپ موشهای صحرایی نر بالغ" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.090

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن نوروزیان با عنوان "بررسی تاثیر نوروپروتکتیو سلول های بنیادی مزانشیمی مخاط بویایی بر روی مورفولوژی سلول های میکروگلیا در رتهایی با مدل آتاکسی مچخه ایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.084

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر شکوفه نوری با عنوان "بررسی اثرات ضد توموری نانوکامپوزیت پلی لاکتیک کوگلایکولیک اسید حاوی اسید فولیک و اگزالی پلاتین در رده سلولی سرطان پستان (۴ T1) و مدل موشی سرطان پستان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.085

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر مرجان نصیری اصل با عنوان "اثر ضد اضطرابی ساکارومایسیس بولاردی در ماز صلیبی شکل مرتفع در رت های القا شده با لیپوپلی ساکارید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.086

## صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۶

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

### دانشکده مجازی، آموزش پزشکی و مدیریت

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی اثر حفاظتی کوآنزیم Q10 بر پیری اکسیداتیو القا شده با H2O2 در سلول عصبی مشتق از سلول بنیادی مزانشیمی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.087

### دانشکده فناوریهای نوین

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان "بررسی اثرات درمانی اگزوزوم های غنی شده با SIRT1-antagonist در مدل برون تنی و درون تنی کبد چرب" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.091

### مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " بررسی تغییرات موفولوژیکی و بیوشیمیایی کبد رت متعاقب ژن درمانی دیابت تیپ یک با سازه حاوی ژن انسولین " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.081

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی تاثیر داروی لیزدگزامفتامین بر روی هیستوپاتولوژی تستیس در موشهای صحرایی نر بالغ" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.082

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۶

۱۴۰۱/۱۲/۱۴

**مرکز تحقیقات علوم دارویی**

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر سید فرشاد حسینی شیرازی با عنوان " ایجاد مدل آزمایشگاهی مسمومیت با متانول در موش صحرایی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.083